АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» февраля 2020 года                                                                                                   №  10
г.п. Зеленоборск

Об утверждении перечня должностей муниципальных

служащих администрации городского поселения

Зеленоборск и руководителей муниципальных учреждений

городского поселения Зеленоборск, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие
и руководители муниципальных учреждении  обязаны предоставлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга)  и несовершеннолетних детей

Руководствуясь Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ"О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", на основании Законов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз"Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", от 20 июля 2007 года N 97-оз"О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", решения Совета депутатов городского поселения Зеленоборск № 7 от 06.02.2014 года «О структуре администрации городского поселения Зеленоборск»:
            1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации городского поселения Зеленоборск и руководителей муниципальных учреждений городского поселения Зеленоборск, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Главному специалисту по общим вопросам правового сектора администрации городского поселения Зеленоборск руководствоваться данным перечнем должностей.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17 февраля 2020 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Зеленоборска" и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                            С.В.Леднева

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Зеленоборск
от 17.02.2020 № 9

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной  службы администрации
городского поселения Зеленоборск и руководителей муниципальных учреждений городского поселения Зеленоборск, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей.

1. Заместитель главы муниципального образование городского поселения Зеленоборск.

2. Начальник финансово–экономического отдела администрации городского поселения Зеленоборск.

3. Заведующий правовым сектором администрации городского поселения Зеленоборск.

4. Заведующий сектором по социальным вопросам и обеспечению деятельности главы.

5. Ведущий специалист по городскому хозяйству администрации городского поселения Зеленоборск.

6. Главный специалист по общим вопросам правового сектора администрации городского поселения Зеленоборск.

7. Главный специалист по экономической работе финансово–экономического отдела администрации городского поселения Зеленоборск.
8. Ведущий специалист по бухгалтерскому учету и отчетности финансово – экономического отдела администрации городского поселения Зеленоборск.

9. Ведущий специалист по экономической работе финансово – экономического отдела администрации городского поселения Зеленоборск.

10. Директор Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Русь» г.п. Зеленоборск».